Ministério da Educaço
Universidade TecnolOgica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria 110  080. de 24 de abril de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuicOes, considerando a Portaria no 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1783. de 07 de outubro 2016. do Reitor da
UTFPR,

considerando a mensagern eletrônica da DIRPLAD-LD, de 19 de abril
de 2017;

RESOLVE

designar, VANESSA REGINA LASARO MANGIERI. matrIcula
SIAPE no 2577668, ocupante do cargo de engenheira, como fiscal titular e RITA DE
CASSIA SPIRONELLI RAMOS CALDEIRA. matrIcula SIAPE no  1774574, ocupante do
cargo de Engenheira, como fiscal substituta do Contrato no  001/2017 (RDC Eletrônico
01/2017) corn a empresa BRAHMAN ENGENHARIA LTDA, referente ao serviço de
pavimentaçâo e muro.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MARCOS MASSAKI IMAMURA
Diretor-Geral do Campus Londrina

UTFPR